ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА КРАСНОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2025 № 01
р.п. Красногородск

	Об утверждении структуры Финансового управления Администрации Красногородского муниципального округа

В соответствии с Уставом Красногородского муниципального округа Псковской области, решением Собрания депутатов Красногородского муниципального округа первого созыва от 27.11.2023 №37 «Об утверждении Положения о Финансовом управлении Администрации Красногородского муниципального округа» Глава Красногородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить с 01 марта 2025 года прилагаемую структуру Финансового управления Администрации Красногородского муниципального округа.
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Красногородского муниципального округа.

Глава Красногородского муниципального округа:                        В.В. Понизовская

Верно                                     А.П.Картель
УТВЕРЖДЕНА
постановлением Главы Красногородского
 муниципального округа     от 25.02.2025 № 01

СТРУКТУРА
Финансового управления Администрации

Красногородского муниципального округа

Начальник Финансового управления Администрации

         Красногородского муниципального округа

Заместитель начальника Финансового управления Администрации

Красногородского муниципального округа

Бюджетный отдел

Отдел бюджетного учета

и отчетности